A Versenyszabalyzat vonatkozo rendelkezése értelmében ,A bajnoksag vagy a kupasorozat végén a
sargalapos figyelmeztetések tériédnek. Az utols6 mérkézésen kapott 6tédik sarga lapos figyelmeztetés
utani egy mérkézéstél valo eltiltas is toéribdik.”

A fentiek alapjan a 2023-2024. bajnoki évben a sarga lapok vonatkozasaban minden labdarugo tiszta
lappal indul.

A kiallitast kovetd, fegyelmi hatarozattal elrendelt, de a bajnoksag/kupa befejezésével le nem toltott
eltiltast a 2023-2024. bajnoki évben a soron kévetkezé bajnoki/kupa mérkézés/en/eken kell letdlteni.

a) Ha a labdarugé nem igazol at, ott tolti le a bintetését, ahonnan a kiallitasa tortént.

b) Atigazolasa esetén az eltiltast viszi magaval, és Uj sportszervezetében kell az eltiltast letdlteni.
Amennyiben mds varmegyébdl, mas — nem a B.A.Z. Varmegyei Igazgatésag altal szervezett -
bajnoksagbdl igazoltak at labdariugot, az esetleges késébbi bonyodalmak elkeriilése érdekében
jarjanak utana annak, hogy a jatékosnak van-e még érvényben lévé eltiltasa, mert ha igen, azt a
jelenlegi sportszervezetében kell letéltenie

Az MLSZ Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei Igazgatésaganak Fegyelmi Bizottsaga altal kiszabott,
de a bajnoksagok befejezésével az eltiltast le nem toltétt Varmegyei I-1I-111. felnétt, és utanpotlas
jatékosok listaja, valamint az egyéb, még érvényben Iévé fegyelmi biintetések:

A jatékosok jelenlegi sportszervezete a 2023. 08. 06-ig feldolgozott atigazolasok alapjan keriilt
megjelolésre.

Az adatok tajékoztato jelleqliek, a nyilvantartas a sportszervezetek felelossége!!!

SE. (régi SE) Név Ig. sz. Még érvényben Iévd buntetés
BAZ Varmegyei Kupa

Alsézsolca Aggod Adam 527600 1 (egy) varmegyei kupamérk&zés
Bbcs El-Sherif Omar 255790 1 (egy) varmegyei kupameérkézés
Bbcs Orosz Tamas Gabor 200641 4 (négy) varmegyei kupamérkdzés
Cigand Motké Benjamin 473405 4 (négy) varmegyei kupamérkdzés
Edelény Kecskeméti Gabor 217434 1 (egy) varmegyei kupamérk&zés
Encs Hankdé Norbert 357754 1 (egy varmegyei kupamérk6zés
(jelenleg Szlovakiaban jatszik)

Mezdbcsat Nyircsak Gabor 201952 1 (egy) varmegyei kupamérkézés
Onod (Nyékladhaza) Zouaoui Mohamed Harune 444930 3 (harom) varmegyei kupamérkézés
Parasznya Kovacs Balazs 518515 3 (harom) varmegyei kupamérk&zés
Sujhely (Szerencs) Dienes Tamas 734863 1 (egy) varmegyei kupamérk&zés
Szerencs Ternyik Maté 119545 1 (egy) varmegyei kupamérk&zés
Szerencs Margitai Aron 277203 3 (harom) varmegyei kupamérk&zés
Varbo6 (Sajészentpéter) Szikszai Laszld 287216 3 (harom) varmegyei kupamérk&zés

Varmegyei l. osztaly

Bbcs Balogh Milan 33207575 2023. szeptember 30-ig eltiltva
Bécs Horvath Adam 639006 2024. aprilis 1-ig eltiltva
Edelény Lakatos Brendon 33322939 2023. oktéber 30-ig eltiltva

Ozd VSE Csépanyi Adam 33209632 1 (egy) U-19 bajnoki mérkSzés
Ozd VSE Bellér Sandor 538848 1 (egy) U-19 bajnoki mérk&zés
Parasznya (Malyinka) Musa Attila 107596 5 (6t) felndtt bajnoki mérkézés
Parasznya Lets6 Mark Laszlo 499377 2 (kettd) U-19 bajnoki mérkézés
Sajobabony Szabd Gergely 650719 1 (egy) U-19 bajnoki mérk&zés
Sajoébabony Bdcsi Attila 682115 2023. oktéber 31-ig eltiltva
Sarospatak Gyodrgy Alex 435415 3 (harom) felnétt bajnoki mérk&zés
Szirmabeseny§ Stefan Milan Daniel 562687 1 (egy) felnétt bajnoki mérkdzés
Tallya Kucsma Imre 510568 4 (négy) U-19 bajnoki mérkézés
Tallya Hollok&i Szabolcs 690617 2 (kettd) U-16 bajnoki mérkbzés
Varmegyei Il. osztaly

ESZAK

Aszalo Erdélyi Roland 518055 1 (egy) felnétt bajnoki mérkdzés
Boldva Radacsi Rajmond 202860 2024. junius 30-ig eltiltva

Hernadnémeti (B6cs) Horvath Dominik 625408 2023. oktéber 31-ig eltiltva



Izsofalva
Malyinka
Nagybarca
Onga
Onga
Onga

Budai Daniel
Konopeusz Norbert
Berki Krisztofer
Horvath Laszlé
Horvath Daniel
Horvath Ferenc

Sajoszentpéter (Rudabanya) Gyuré Gabor

Sajévamos
Sajovamos (Boldva)
Szikszé

Szendré

Varbo

Varbo

KELET

Gonc

Mad (Mezbzombor)
Palhaza

Palhaza
Satoraljaujhely
Taktaharkany
Telkibanya
Telkibanya
Tiszaladany

Tokaj

Varadi Norbert
Horvath Zoltan
Kupai Bence Milan
Beri Zsolt

Szabo Martin

Téth David

Lakatos David
Rontdé Krisztian
Szeman Martin
Ragyak Miklés
Dienes Tamas
Rontdé Krisztian
Matisz Marid
Balogh Tibor

Kabai Péter Sandor
Cseh Krisztian

Tokaj (Taktaharkany) Bokor Akos Jézsef

KOZEP
Koérom
Koérom

Homenszki Krisztian Daniel

Homenszki Oszkar

Malyi (Nyékladhaza) Leczo Roland

Malyi (B&cs)
Onod

Sajészoged
Sajészoged

Radics Jozsef
Urszin Attila
Katona Zsombor
Fekszi Norman

Varmegyei lll. osztaly

Hidvégardo
Tiszaluc
Trizs

Frank Alex
Csapkod Csaba

Papai Istvan Rajmund

Mas varmegyébe igazolt labdarugok:

Kallésemjén (Cigand) Ferencz Rébert Gellért
Poroszl6 (Tiszababolna)

Egyéb biintetések, eltiltasok:

Biikkabrany

Halasz Csaba

270797
632733
33435212
33336360
584784
33316854
699513
211735
510848
463799
529402
33207523
575268

691994
396711
296337
198440
734863
644310
796779
802287
33506440
371758
765701

694741
226958
530478
639014
105117
513236
510875

743472
320826
134021

33266255
232681

1 (egy) felnétt bajnoki mérkdzés

1 (egy) U-19 bajnoki mérk&zés
2023. oktéber 31-ig eltiltva

2023. december 31-ig eltiltva
2023. december 31-ig eltiltva
2023. szeptember 25-ig eltiltva

3 (harom) U-19 bajnoki mérk&zés
1 (egy) felnétt bajnoki mérkézés

1 (egy) felnétt bajnoki mérkbzés
2023. oktéber 30-ig eltiltva

2023. augusztus 21-ig eltiltva

2 (kett®) ) feln6tt bajnoki mérkdzeés
3 (harom) felnétt bajnoki mérkézés

2023. oktéber 9-ig eltiltva

6 (hat) felnétt bajnoki mérkdzés

3 (harom) ) felnétt bajnoki mérkézés
1 (egy) ) felnétt bajnoki mérkézés
5 (6t) ) feln6tt bajnoki mérkézés

1 (egy) U-19 bajnoki mérkdzés
2023. oktéber 9-ig eltiltva

2023. oktober 9-ig eltiltva

1 (egy) U-19 bajnoki mérkdzés

1 (egy) felnétt bajnoki mérkdzés

2 (kettd) ) felnétt bajnoki mérk6zés

2023. december 4-g eltiltva
2023. december 4-g eltiltva

4 (négy) felnétt bajnoki mérk&zés
2 (kett6) U-16 bajnoki mérkézés
2023. oktéber 31-ig eltiltva

1 (egy) U-19 bajnoki mérkdzés
2023. oktéber 2-ig eltiltva

2023. oktéber 31-ig eltiltva
5 (6t) felndtt bajnoki mérk&zés
2023. szeptember 1-ig eltiltva

1 (egy) varmegyei kupamérkézés
2 (kett6) felnbtt bajnoki mérkézés

Kovécs Attila (188713) 2023. december 18-ig minden labdarugassal kapcsolatos

sportszakemberi tevékenységtdl eltiltva

KKFC Mez6csat

Orloczki Tibor (247737) 2023. szeptember 23-ig minden labdarugassal kapcsolatos

sportszakemberi tevékenységtdl eltiltva



